NDERMARRJA:EUROPROJEKT SHPK
NIPT J62903273|

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar-31 Dhjetor 2010

Referencat Viti Viti
Pershkrimi | Elementeve Nr llog ushtrimor paraardhes
1| Shitjet neto Sherbim projektimi 701,705 4,278,000.00 10,293,136.00
2| Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shrytezimit 702-708X - 543.00
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne
Z|proces 71
2| Materiglet e konsumuara 601-608X 845,968.00 2,285,121.00
Furnitura e nentrajtime 827,108.00 2,975,623.00
5|Kosto e punes 641-648 3,571,664.00 3,815,014.00
Pagat e persanelit 641 3,060,552.00 2,945,924.00
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 511,112.00 869,090.00
% |Amortizimi dhe zhvleresimet 68X - -
7|Taksa te ndryshme 206,720.00 256,800.00
2| Shpenzime per tu shpemdare - -
=[Shpenzime te tera Interesa banke 61-63 165.00 778,800.00
|Shpenzime te pa zbriteshme 294,167.00 165,386.00
10{Totali | shpenzimeve ( shuma 4-9) 5,745792.00 |  10,266,744.00
' 1|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) (1,467,792.00) 26,935.00
'2|Shjpenzime te pazbriteshme 761,661 1,767,252.00 155,386.00
15| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje + - 762,662
*|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :+ - -
763 764 765 664
2- investime te tiera financiare afatgjat + - 665
b-interesa +- 767,667 - =
(c-fitimet(humbjetinga kursi | kembimit + - 769,669
d-te fiera financiare + - 768,668
\Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
15|(+/-14+/-14+/-15) 1,767,252.00 155,386.00
15|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 299,460.00 182,321.00
17|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 29,946.00 18,232.10
18| Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) (1,497,738.00) 8,702.90

'Z|Elemente te pasqgyrave te konsoliduara
q




